ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-21303040-2 30W LED 3000K 3540 lm 1,72kg 1195×298×32mm  120°
AL-21363020-2 36W LED 3000K 4160 lm 1,72kg 1195×298×32mm  120°
AL-21300040-2 30W LED 4000K 3600 lm 1,72kg 1195×298×32mm  120°
AL-21364020-2 36W LED 4000K 4320 lm 1,72kg 1195×298×32mm  120°
AL-21503020-3 50W LED 3000K 5200 lm 3,20kg 1195×597×32mm  120°
AL-21504020-3 50W LED 4000K 6000 lm 3,20kg 1195x597×32mm  120°
AL-21603020-3 60W LED 3000K 7175 lm 3,20 kg 1195×597×32mm  120°
AL-21604020-3 60W LED 4000K 7200 lm 3,20 kg 1195x597×32mm  120°
AL-21304040-1 30W LED 4000K 3600 lm 1,56kg 597×298×32mm  120°
AL-21303040-1 30W LED 3000K 3540 lm 1,56kg 597×298×32mm  120°
AL-21363040-1 36W LED 3000K 4160 lm 1,56kg 597×298×32mm  120°
AL-21364040-1 36W LED 4000K 4320 lm 1,56kg 597×298×32mm  120°
Innowacyjna oprawa o prostym, bardzo eleganckim kształcie. Profil
oprawy o grubości 32mm. Zastosowano diody LED o wysokim
współczynniku oddawania barw i wysokiej trwałości. Klosz z mikro-
optyką zapewnia równomierną luminancję na powierzchni oprawy
oraz  wysoki komfort świetlny.
Zastosowanie: ciągi komunikacyjne, biura, sale wykładowe i kon-
ferencyjne, pomieszczenia użytkowe, salony sprzedaży
Wykonanie: Korpus z aluminium anodyzowanego, klosz OPAL z mi-
krooptyką.
Montaż: Do sufitów podwieszanych o widocznej konstrukcji nośnej
lub G/K, jako natynkowa w dedykowanej ramce, zwieszana.
Akcesoria: Uchwyt montażowy do sufitu 600x600 i G/K.
Zasilanie: 230 V
Źródło światła  LED
Zasilanie 230V
Wskaźnik oddawa-
nia barw
>80
Stopień ochrony (IP)  IP40
Temperatura pracy -20 ~ +45°C
Rodzaj LED  5630
Raster/przesłona  OPAL
UGR 22
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Materiał   PS/aluminium malo-
wane proszkowo